
Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 1
Město Nové Strašecí Datum: 06.11.2020

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 10:13:55

Datum platby od 01.10.2020 do 31.10.2020

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

1420
2012000226

3635-změna ÚP

43 560,00
43 560,002041126001 01.10.2020

0,0002.10.2020

změna územního plánu
x

200100858
2010000987

3639-zateplení objektu rybářů č.p. 997

124 468,00
124 468,002042221005 01.10.2020

0,0001.10.2020Technické služby27236846

3639-zateplení objektu rybářů č.p. 997

200100164
2010000991

6115-volební urny

7 369,00
7 369,002042221006 01.10.2020

0,0001.10.2020

6115-volební urny
x

200100859
2010000988

3639-zateplení objektu rybářů č.p. 997

6 130,00
6 130,002042221007 01.10.2020

0,0001.10.2020Technické služby27236846

3639-zateplení objektu rybářů č.p. 997

112020
2010001002

MKZ-hudební vystoupení pro seniory

6 000,00
6 000,002042221009 01.10.2020

0,0030.09.2020

MKZ-hudební vystoupení pro seniory
x

20200791
2012000205

3412-fotbal.hřiště

636 641,00
636 641,002041127001 02.10.2020

0,0002.10.2020Elektromontáže Stavb25700936

občerstvení fotbal.hřiště 8/2020

202010052
2012000210

3319-NKC zateplení

4 375 568,00
4 375 568,002041127002 02.10.2020

0,0002.10.2020STAVEKO, spol. s r.o45145580

stav.práce-zateplení NKC 8/2020

2600200424
2015000264

Okružní 58

138 610,34
138 610,342043178001 02.10.2020

0,0005.10.2020RAM spol. s.r.o.26129256

ochrana před bleskem - sokolovna

4346060800
2016000365

Dukelská 550

8 170,00
8 170,002043178004 02.10.2020

0,0005.10.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

zál. el. 10/20

2011
2010000999

MKZ-Keltské slavnosti-ozvučení akce

15 000,00
15 000,002042223001 05.10.2020

0,0005.10.2020

MKZ-Keltské slavnosti-ozvučení akce
x

4120048428
2010000995

6115-kancel. potřeby, MěÚ-pohoštění

17 840,25
17 840,252042223002 05.10.2020

0,0006.10.2020OFFICE DEPOT s.r.o.64942503

6115-kancel. potřeby, MěÚ-pohoštění

202042223
2010001001

MKZ-Keltské slavnosti-vystoupení kapely Rí Ra

15 000,00
15 000,002042223003 05.10.2020

0,0005.10.2020

MKZ-Keltské slavnosti-vystoupení kapely Rí Ra
x

100142020
2010001000

MKZ-hudební produkce Chip&Co

15 000,00
15 000,002042223006 05.10.2020

0,0006.10.2020

MKZ-hudební produkce Chip&Co
x

4621466806
2010001032

MěÚ,MěP,Hasiči-pohonné hmoty 9/2020

20 878,70
20 878,702042223009 05.10.2020

0,0014.10.2020CCS s.r.o.27916693

CCS ČESKÁ SPOLEČNOST

2001230100
2011000357

MěÚ-stravenky záloha

85 585,10
85 585,102042223013 05.10.2020

0,0006.10.2020Edenred CZ s.r.o.24745391

MěÚ-stravenky záloha

4501546100
2011000358

MěP-zál. na el. 10/2020

5 060,00
5 060,002042223016 05.10.2020

0,0005.10.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

MěP-zál. na el. 10/2020

Orsoft Open 20.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 06.11.2020 10:13:55 Strana 1 z 9



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 2
Město Nové Strašecí Datum: 06.11.2020

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 10:13:55

Datum platby od 01.10.2020 do 31.10.2020

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

4426813100
2011000361

VO-Jiřího Šotky 1276, zál. na el. 10/2020

6 000,00
6 000,002042223018 05.10.2020

0,0005.10.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Jiřího Šotky 1276, zál. na el. 10/2020

4419661500
2011000362

VO-Křivoklátská 833, zál. na el. 10/2020

7 290,00
7 290,002042223019 05.10.2020

0,0005.10.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Křivoklátská 833, zál. na el. 10/2020

4139870900
2011000365

MSZ,MěÚ,VPO-semafor, zál. na el. 10/2020

17 490,00
17 490,002042223021 05.10.2020

0,0005.10.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

MSZ,MěÚ,VPO-semafor, zál. na el. 10/2020

4174872900
2011000359

MSZ-BIOS - zál. na el. 10/2020

13 750,00
13 750,002042223022 05.10.2020

0,0005.10.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

MSZ-BIOS - zál. na el. 10/2020

4419921200
2011000364

VO-Lomená 1041,zál. na el. 10/2020

9 780,00
9 780,002042223023 05.10.2020

0,0005.10.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Lomená 1041,zál. na el. 10/2020

1020203113
2011000036

ZŠ + MŠ příspěvek 10/2020

762 500,00
762 500,002042223024 05.10.2020

0,0010.10.2020ZŠ+MŠ NOVÉ STRAŠECÍ47014491

ZŠ + MŠ příspěvek 10/2020

2020000143 6 600,00Error 06.10.2020
Koutecký s.r.o.63147084

Koutecký s.r.o.-sběr odp. techtilu - dobropis

2001242
2012000225

3412-fotbal.hřiště

29 104,00
29 104,002041128001 07.10.2020

0,0008.10.2020

branky fotbal,sítě-fotbal.hřiště
x

72000066
2011000366

MěÚ-roční údržba produktů Microsoft SQLdo 20.10.21

7 191,00
7 191,002042225001 07.10.2020

0,0015.10.2020ORTEX s.r.o.529745

MěÚ-roční údržba produktů Microsoft SQLdo 20.10.21

210100027
2012000209

2321-kanal.+ČOV

4 525 051,29
4 525 051,292041129002 08.10.2020

0,0009.10.2020Mamelom s.r.o.24834629

stav.práce 8/20 Mamelom kanal.+ČOV

2020108
2010000992

MěÚ-tonery

29 651,05
29 651,052042226001 08.10.2020

0,0009.10.2020

MěÚ-tonery
x

20012
2010001035

MKZ-Novostr. měsíčník 9/2020-příprava podkladů

6 728,00
6 728,002042226012 08.10.2020

0,0021.09.2020

MKZ-Novostr. měsíčník 9/2020-příprava podkladů
x

20014
2010001034

MKZ-Novostr. měsíčník 10/2020-příprava podkladů

5 082,00
5 082,002042226013 08.10.2020

0,0012.10.2020

MKZ-Novostr. měsíčník 10/2020-příprava podkladů
x

202013
2015000265

byty 0333

6 000,00
6 000,002043182008 09.10.2020

0,0013.10.2020

sporák pan Chaloupka
x

202009
2010001011

1014-težba a  přibližování dřeva

65 340,00
65 340,002042230026 12.10.2020

0,0028.09.2020

Vít Husák-těžba a přibližování dřeva
x

720
2010001015

Zastup.-občerstvení na přeeávání ocenění hasiči

5 000,00
5 000,002042230001 12.10.2020

0,0013.10.2020

Zastup.-občerstvení na přeeávání ocenění hasiči
x

Orsoft Open 20.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 06.11.2020 10:13:55 Strana 2 z 9



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 3
Město Nové Strašecí Datum: 06.11.2020

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 10:13:55

Datum platby od 01.10.2020 do 31.10.2020

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

4425244100
2011000370

VO-Komenského náměstí 109, zál. na el. 10/2020

9 610,00
9 610,002042230004 12.10.2020

0,0012.10.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Komenského náměstí 109, zál. na el. 10/2020

4426698700
2011000371

VO-Čsl. armády 414, zál. na el. 10/2020

6 290,00
6 290,002042230006 12.10.2020

0,0012.10.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Čsl. armády 414, zál. na el. 10/2020

2020304
2010001036

MSZ-hřiště-oprava traktoru - Hydrogenerátor

143 031,00
143 031,002042230018 12.10.2020

0,0012.10.2020

MSZ-hřiště-oprava traktoru - Hydrogenerátor
x

200100893
2010001018

VO-zajištění provozu VO 9/2020

37 416,00
37 416,002042230019 12.10.2020

0,0010.10.2020Technické služby27236846

VO-zajištění provozu VO 9/2020

2020027
2010001038

MěÚ-oprava utomobilu Skoda Octavia

9 923,00
9 923,002042230020 12.10.2020

0,0009.10.2020

MěÚ-oprava utomobilu Skoda Octavia
x

200100874
2010001025

VO-Obětí Okupace, rekonstrukce VO

124 678,00
124 678,002042230022 12.10.2020

0,0014.10.2020Technické služby27236846

VO-Obětí Okupace, rekonstrukce VO

2020610705
2010001017

MKZ-Novostr. měsíčník 10/2020, tisk + vazba

13 697,20
13 697,202042231001 13.10.2020

0,0014.10.2020Lokša PrePress, s.r.3554139

MKZ-Novostr. měsíčník 10/2020, tisk + vazba

20200047
2010001021

MSZ-Novostr. běh-čipová časomíra

14 940,00
14 940,002042231002 13.10.2020

0,0015.10.2020

MSZ-Novostr. běh-čipová časomíra
x

20118
2015000267

byty 0333

64 018,00
64 018,002043183004 13.10.2020

0,0015.10.2020

výměna střešních oken Rakovnická 670
x

902000116
2015000268

414,1155,550

11 289,00
11 289,002043183005 13.10.2020

0,0015.10.2020Technické služby27236846

svoz odpadu 4.Q 2020

12000559
2015000270

 Fortna 1178 HBC

18 735,64
18 735,642043183006 13.10.2020

0,0015.10.2020ELEKTROMONT Matějka25732633

instalace elektro.

4427074400
2016000374

Čsl. Armády 414

29 510,00
29 510,002043183007 13.10.2020

0,0015.10.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

záloha 10/20

4139873000
2016000378

Havlíčkova 1155

34 900,00
34 900,002043183008 13.10.2020

0,0015.10.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

zál. elek. 10/20

20200834
2012000222

3412-fotbal.hřiště

401 415,00
401 415,002041131001 14.10.2020

0,0015.10.2020Elektromontáže Stavb25700936

občerstvení fotbal.hřiště 9/2020

2
2013000011

3639-sběrný dvůr

22 066,00
22 066,002041131002 14.10.2020

0,0014.10.2020ADP INVEST, s.r.o.29385458

mobilní toaleta, chemie

102748
2013000012

3412-hala BIOS občerstvení

5 453,20
5 453,202041131003 14.10.2020

0,0015.10.2020BM ČESKO s.r.o.4335813

kuch.linka BIOS

Orsoft Open 20.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 06.11.2020 10:13:55 Strana 3 z 9



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 4
Město Nové Strašecí Datum: 06.11.2020

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 10:13:55

Datum platby od 01.10.2020 do 31.10.2020

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

211203353
2010001012

MěÚ, MKZ, MěK, MěP-služby GDPR 4.Q, ochr.osob.údaj

47 190,00
47 190,002042232001 14.10.2020

0,0015.10.2020Moore Czech Republic27244784

MěÚ, MKZ, MěK, MěP-služby GDPR 4.Q, ochr.osob.údaj

902000115
2010001014

MěÚ,MSZ,MKZ,Hasiči-osvoz domovního odp.4.Q/2020

11 981,00
11 981,002042232002 14.10.2020

0,0015.10.2020Technické služby27236846

MěÚ,MSZ,MKZ,Hasiči-osvoz domovního odp.4.Q/2020

102020
2010001031

MěÚ-Senior Taxi 9/2020

17 960,00
17 960,002042232003 14.10.2020

0,0015.10.2020

MěÚ-Senior Taxi 9/2020
x

1032000453
2010001027

6115-softwarové systémové práce na serveru Radnice

8 349,00
8 349,002042232004 14.10.2020

0,0015.10.2020VERA, s.r.o.62587978

6115-softwarové systémové práce na serveru Radnice

2020610684
2010001005

Zastupitelstvo-referendum, hlasovací lístky

18 742,90
18 742,902042232005 14.10.2020

0,0014.10.2020Lokša PrePress, s.r.3554139

Zastupitelstvo-referendum, hlasovací lístky

22040375
2010001006

MěÚ-řešitelský servis programu 9/2020

8 015,30
8 015,302042232006 14.10.2020

0,0014.10.2020ORTEX s.r.o.529745

MěÚ-řešitelský servis programu 9/2020

7901349200
2011000374

MKZ-zál. na el. 10/2020

19 200,00
19 200,002042232007 14.10.2020

0,0015.10.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

MKZ-zál. na el. 10/2020

6760225001
2011000384

MSZ-hřiště, zál. na plyn 10/2020

8 430,00
8 430,002042232012 14.10.2020

0,0015.10.2020innogy Energie, s.r.49903209

MSZ-hřiště, zál. na plyn 10/2020

2020029
2010001040

3639-oprava štěpkovače ve SD

8 800,00
8 800,002042232021 14.10.2020

0,0009.10.2020

3639-oprava štěpkovače ve SD
x

2020610
2010001041

MěP-respirátor FFP2

7 139,00
7 139,002042232022 14.10.2020

0,0014.10.2020ŽELEZÁŘSTVÍ SOUKUP s27131149

MěP-respirátor FFP2

20011241
2010001042

3639-výměna okna ve školní jídelně

19 323,70
19 323,702042232023 14.10.2020

0,0014.10.2020PRO URBAN s.r.o.28409434

3639-výměna okna ve školní jídelně

1018183
2010001024

MěP-čistící a hygienické prostředky

5 012,00
5 012,002042232024 14.10.2020

0,0015.10.2020NoveStra s.r.o.1747533

MěP-čistící a hygienické prostředky

20100555
2010001029

3722-uložení odpadu na skládce 9/2020

134 477,29
134 477,292042232025 14.10.2020

0,0015.10.2020EKOLOGIE, s.r.o.47540346

3722-uložení odpadu na skládce 9/2020

120081
2010001049

MKZ-"Městská galerie"-projekt. dokumentace

7 260,00
7 260,002042233016 15.10.2020

0,0008.10.2020MAFEP energo s.r.o.28786165

MKZ-"Městská galerie"-projekt. dokumentace

20202954
2010001030

MěÚ-techn. podp. 4.Q/2020 Příjmová agenda

9 075,00
9 075,002042234001 16.10.2020

0,0019.10.2020GEOVAP, spol. s r.o.15049248

MěÚ-techn. podp. 4.Q/2020 Příjmová agenda

202000041
2010000982

1032-asanace pokáceného dřeva proti kůrovci

18 000,00
18 000,002042234002 16.10.2020

0,0016.10.2020

1032-asanace pokáceného dřeva proti kůrovci
x

Orsoft Open 20.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 06.11.2020 10:13:55 Strana 4 z 9



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 5
Město Nové Strašecí Datum: 06.11.2020

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 10:13:55

Datum platby od 01.10.2020 do 31.10.2020

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

5145514675
2010001061

MěÚ,MěK,Hasiči-televonní hovory 9/2020

8 223,29
8 223,292042234005 16.10.2020

0,0017.10.2020O2 Czech Republic a.60193336

MěÚ,MěK,Hasiči-televonní hovory 9/2020

5145332025
2010001062

MěÚ,MKZ,MěP,Hasiči,Zast.-tel. hovory 9/2020

16 001,44
16 001,442042234006 16.10.2020

0,0017.10.2020O2 Czech Republic a.60193336

MěÚ,MKZ,MěP,Hasiči,Zast.-tel. hovory 9/2020

10216524
2010001028

Hasiči-oprava vozidla, výměna oleje

19 334,65
19 334,652042234010 16.10.2020

0,0016.10.2020AMOND,spol.s r.o.46359168

Hasiči-oprava vozidla, výměna oleje

4419654100
2011000376

VO-Karlovarská 386, zál. na el. 10/2020

9 270,00
9 270,002042235001 19.10.2020

0,0016.10.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Karlovarská 386, zál. na el. 10/2020

4426698900
2011000377

VO-Rabasova 815, zál. na el. 10/2020

7 270,00
7 270,002042235002 19.10.2020

0,0019.10.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Rabasova 815, zál. na el. 10/2020

4425244400
2011000378

VO-Nádražní 898, zál. na el. 10/2020

6 210,00
6 210,002042235003 19.10.2020

0,0019.10.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-Nádražní 898, zál. na el. 10/2020

4419686300
2011000380

VO-1.máje 1276, zál. na el. 10/2020

11 780,00
11 780,002042235005 19.10.2020

0,0026.10.2020ČEZ ESCO, a.s.3592880

VO-1.máje 1276, zál. na el. 10/2020

20200017
2010001043

MKZ-moderování akce

6 050,00
6 050,002042235022 19.10.2020

0,0019.10.2020Whisky&Kilt s.r.o.5599130

MKZ-moderování akce

2020052
2010001044

MKZ-pojištění hlavy Kelta

54 900,00
54 900,002042235023 19.10.2020

0,0019.10.2020MUZEUM T.G.M. RAKOVN360155

MKZ-pojištění hlavy Kelta

202013
2010001052

MKZ-vystavení originálu keltské hlavy-techn.zajišť

10 000,00
10 000,002042235024 19.10.2020

0,0019.10.2020

MKZ-vystavení originálu keltské hlavy-techn.zajišť
x

2020115
2010001063

MěÚ,MěP,Měk,MKZ,MSZ-servis poč. sítě 9/2020

20 570,00
20 570,002042235026 19.10.2020

0,0014.10.2020

MěÚ,MěP,Měk,MKZ,MSZ-servis poč. sítě 9/2020
x

1200614
2010001069

MěÚ-oprava kopírky

8 622,46
8 622,462042235030 19.10.2020

0,0022.10.2020ALTERIA s.r.o.49827057

MěÚ-oprava kopírky

1066241
2010001078

3722-Plán odpadového hospodářství r. 2019

15 730,00
15 730,002042235034 19.10.2020

0,0019.10.2020ISES s.r.o.64583988

3722-Plán odpadového hospodářství r. 2019

200100905
2010001080

3722-svoz VOK, odpadk. košů 9/2020

57 305,00
57 305,002042235035 19.10.2020

0,0019.10.2020Technické služby27236846

3722-svoz VOK, odpadk. košů 9/2020

2750070863
2010001077

3722-uložení BIO odpadu 9/2020

24 370,80
24 370,802042235036 19.10.2020

0,0020.10.2020AVE Kladno s.r.o.25085221

3722-uložení BIO odpadu 9/2020

702001039
2015000271

Dukelská 550

11 087,00
11 087,002043187002 19.10.2020

0,0021.10.2020Technické služby27236846

odpadní a srážková voda 6.6.-3.9.

Orsoft Open 20.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 06.11.2020 10:13:55 Strana 5 z 9



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 6
Město Nové Strašecí Datum: 06.11.2020

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 10:13:55

Datum platby od 01.10.2020 do 31.10.2020

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

200100910
2015000273

Čsl. Armády 414

29 971,00
29 971,002043187004 19.10.2020

0,0021.10.2020Technické služby27236846

vyrobené teplo 9/20

20000447
2012000234

2321-kanal.a ČOV

22 530,00
22 530,002045046001 20.10.2020

0,0027.10.2020PROVOD-inž.sp.s.r.o.25023829

autor.dozor 9/2020 Provod

2020610739
2010001045

MěK-kartičky pro klienty

5 783,80
5 783,802042236009 20.10.2020

0,0026.10.2020Lokša PrePress, s.r.3554139

MěK-kartičky pro klienty

200117
2012000233

3412-fotbal.hřiště

105 996,00
105 996,002041134001 21.10.2020

0,0022.10.2020BRAIN s.r.o.48588202

TD+BOZP občerstvení fotbal.hřiště

2020449
2012000238

2321-kanal.+ČOV

110 960,42
110 960,422045047001 21.10.2020

0,0028.10.2020Ekologický rozvoj a27504514

TD+BOZP 9/2020 kanal.

2012
2010001047

MKZ-zaj. údržby a obsl. zvukové a audio technik 9/

6 300,00
6 300,002042237001 21.10.2020

0,0021.10.2020

MKZ-zaj. údržby a obsl. zvukové a audio technik 9/
x

200100911
2010001055

MSZ-spotřeba TUV 9/2020

5 497,00
5 497,002042237002 21.10.2020

0,0021.10.2020Technické služby27236846

MSZ-spotřeba TUV 9/2020

200100909
2010001057

MěÚ-spotřeba TUV 9/2020

12 698,00
12 698,002042237004 21.10.2020

0,0021.10.2020Technické služby27236846

MěÚ-spotřeba TUV 9/2020

5201013
2010001076

2212-projektové práce-rekonstr. komunikací

206 063,00
206 063,002042237005 21.10.2020

0,0021.10.2020IMARI spol. s r.o.2911779

2212-projektové práce-rekonstr. komunikací

100200146
2010001050

MKZ-nájemné za bezpečnostní trezor. vitrínu

42 000,00
42 000,002042237006 21.10.2020

0,0022.10.2020Slezské zemské muzeu100595

MKZ-nájemné za bezpečnostní trezor. vitrínu

2020036
2010001051

MKZ-kalendář r. 2021, fotopráce+scenování fotograf

20 763,60
20 763,602042237007 21.10.2020

0,0022.10.2020

MKZ-kalendář r. 2021, fotopráce+scenování fotograf
x

5103783773
2010001070

MěÚ, Zastup.-poštovné 9/2020

28 831,00
28 831,002042237008 21.10.2020

0,0022.10.2020Česká pošta, s.p.47114983

MěÚ, Zastup.-poštovné 9/2020

202017
2010001074

MěÚ-městský architekt-poradenská činnost 9/2020

16 940,00
16 940,002042237009 21.10.2020

0,0022.10.2020

MěÚ-městský architekt-poradenská činnost 9/2020
x

4933943290
2013000013

2219-parkoviště u Polikliniky

378 703,00
378 703,002041135001 22.10.2020

0,0021.10.2020ČEZ DISTRIBUCE a.s.24729035

přeložka sítě-parkoviště u Polikliniky

200544
2012000235

6112-stolní kalendáře

45 948,60
45 948,602041136001 23.10.2020

0,0027.10.2020

stolní kalendáře 2021
x

2020019
2010001048

MKZ-"Městská galerie"-projektové práce

6 400,00
6 400,002042239001 23.10.2020

0,0023.10.2020

MKZ-"Městská galerie"-projektové práce
x

Orsoft Open 20.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 06.11.2020 10:13:55 Strana 6 z 9



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 7
Město Nové Strašecí Datum: 06.11.2020

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 10:13:55

Datum platby od 01.10.2020 do 31.10.2020

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

200100904
2010001019

3722-svoz kom. a tříděného odp. 9/2020

239 517,00
239 517,002042239002 23.10.2020

0,0023.10.2020Technické služby27236846

3722-svoz kom. a tříděného odp. 9/2020

1022000411
2010001066

MěÚ-techn. podpora 4. čtvrtletí 2020

15 675,55
15 675,552042239003 23.10.2020

0,0023.10.2020VERA, s.r.o.62587978

MěÚ-techn. podpora 4. čtvrtletí 2020

200100918
2010001087

6115-příprava volebních místností 9/2020

5 711,00
5 711,002042239006 23.10.2020

0,0023.10.2020Technické služby27236846

6115-příprava volebních místností 9/2020

200100919
2010001088

MěÚ-oslavy posvícení+zajištění DZ,zábran a popelni

5 082,00
5 082,002042239007 23.10.2020

0,0023.10.2020Technické služby27236846

MěÚ-oslavy posvícení+zajištění DZ,zábran a popelni

244155
2010001104

3729-dočasné odnětí půdy r. 2020

73 469,66
73 469,662042239010 23.10.2020

0,0021.10.2020Celní úřad Kladno0

3729-dočasné odnětí půdy r. 2020

2020121
2010001106

6115-služby a zboží při zajištění  voleb

24 357,30
24 357,302042239016 23.10.2020

0,0028.10.2020

6115-služby a zboží při zajištění  voleb
x

4120052617
2010001111

MěÚ-kancel. potřeby, občerstvení

6 414,00
6 414,002042239017 23.10.2020

0,0027.10.2020OFFICE DEPOT s.r.o.64942503

MěÚ-kancel. potřeby, občerstvení

2200461
2010001112

3639-údržba měst. kamerového systému 10/2020

17 645,00
17 645,002042239018 23.10.2020

0,0030.10.2020ELNET system s.r.o.26140322

3639-údržba měst. kamerového systému 10/2020

1200635
2010001113

MěÚ-oprava kopírky

7 729,48
7 729,482042239019 23.10.2020

0,0030.10.2020ALTERIA s.r.o.49827057

MěÚ-oprava kopírky

200392020
2015000282

správa bytů 0333

14 288,00
14 288,002043190002 23.10.2020

0,0023.10.2020

správa bytů 9/2020
x

200100936
2015000275

Čs. Armády 1166

19 451,00
19 451,002043190003 23.10.2020

0,0028.10.2020Technické služby27236846

úklid a opravy 9/20

200100930
2015000279

Čsl. Armády 414

22 114,00
22 114,002043190007 23.10.2020

0,0028.10.2020Technické služby27236846

úklid a opravy 10/20

200100931
2015000280

Havlíčkova 1155

12 632,00
12 632,002043190008 23.10.2020

0,0028.10.2020Technické služby27236846

úklid a opravy 10/20

200100944
2015000281

Fortna 1178

5 169,00
5 169,002043190009 23.10.2020

0,0029.10.2020Technické služby27236846

převoz zeminy na HBC

201228
2016000381

Čelechovická 646

13 000,00
13 000,002043190012 23.10.2020

0,0025.10.2020Technické služby27236846

dodané teplo 10/20

201227
2016000380

Čsl. Armády 1166

45 000,00
45 000,002043190014 23.10.2020

0,0025.10.2020Technické služby27236846

dodané teplo 10/20

Orsoft Open 20.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 06.11.2020 10:13:55 Strana 7 z 9



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 8
Město Nové Strašecí Datum: 06.11.2020

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 10:13:55

Datum platby od 01.10.2020 do 31.10.2020

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

201229
2016000382

Ke Stadionu 645

16 000,00
16 000,002043190015 23.10.2020

0,0025.10.2020Technické služby27236846

dodané teplo 10/20

210100047
2012000231

2310-Pod Větrákem

704 689,63
704 689,632045048001 26.10.2020

0,0027.10.2020Mamelom s.r.o.24834629

vodovod Pod Větrákem

521011232
2012000236

5512-hasiči

12 148,00
12 148,002041137001 26.10.2020

0,0014.10.2020Požární bezpečnost s27660940

saka,kalhoty,košile atd.

200100933
2010001086

MSZ, MKZ-opr. studny,opr. cvič. stroje,výměna vent

13 984,00
13 984,002042240002 26.10.2020

0,0028.10.2020Technické služby27236846

MSZ, MKZ-opr. studny,opr. cvič. stroje,výměna vent

200100934
2010001091

MěÚ-úklid 9/2020

24 366,00
24 366,002042240003 26.10.2020

0,0028.10.2020Technické služby27236846

MěÚ-úklid 9/2020

200100932
2010001092

MěP-úklid, oprava elektroinstalace 9/2020

11 487,00
11 487,002042240004 26.10.2020

0,0028.10.2020Technické služby27236846

MěP-úklid, oprava elektroinstalace 9/2020

200100926
2010001096

2212-čištění města 9/2020

160 533,00
160 533,002042240006 26.10.2020

0,0026.10.2020Technické služby27236846

2212-čištění města 9/2020

200100929
2010001100

3639-opravy laviček

16 060,00
16 060,002042240007 26.10.2020

0,0026.10.2020Technické služby27236846

3639-opravy laviček

200100479
2010001102

2212-přechodné dopr. značení-výstavba vodovodu

10 841,60
10 841,602042240008 26.10.2020

0,0028.10.2020ADSUM s.r.o.45144991

2212-přechodné dopr. značení-výstavba vodovodu

200100925
2010001101

3722-svoz BIO odpadu 9/2020

37 540,00
37 540,002042240009 26.10.2020

0,0026.10.2020Technické služby27236846

3722-svoz BIO odpadu 9/2020

200100935
2010001082

MěK-úklid 9/2020

6 130,00
6 130,002042242001 28.10.2020

0,0028.10.2020Technické služby27236846

MěK-úklid 9/2020

20000070
2012000228

3639-přístavba Včelaři

223 460,64
223 460,642041138001 29.10.2020

0,0030.10.2020FIMOREK- stavební a48948900

přístavba č.p. 117-Včelaři 9/2020 Fimorek

20200939
2012000241

3412-fotbal.hřiště

229 203,00
229 203,002041138002 29.10.2020

0,0030.10.2020Elektromontáže Stavb25700936

občerstvení fotbal.hřiště

200100942
2010001094

2212-Rekonstr. ul. Rabasova a Obětí Okupace

3 381 680,00
3 381 680,002042243001 29.10.2020

0,0029.10.2020Technické služby27236846

2212-Rekonstr. ul. Rabasova a Obětí Okupace

200100943
2010001098

2219-zatrubnění odvodňovací strouhy ul. Pecínovská

14 329,00
14 329,002042243002 29.10.2020

0,0029.10.2020Technické služby27236846

2219-zatrubnění odvodňovací strouhy ul. Pecínovská

200100941
2010001103

2212-recyklát-komunikace k nové ČOV

95 227,00
95 227,002042243003 29.10.2020

0,0029.10.2020Technické služby27236846

2212-recyklát-komunikace k nové ČOV

Orsoft Open 20.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 06.11.2020 10:13:55 Strana 8 z 9



Orsoft Open PLATBY DOŠLÝCH FAKTUR List: 9
Město Nové Strašecí Datum: 06.11.2020

Obnosy plateb od: 5000 Čas: 10:13:55

Datum platby od 01.10.2020 do 31.10.2020

(v tuzemské měně)

IČO dodavatele
Variabilní symbol Zaplaceno

FakturovánoInterní č.předpisu Splatnost Zbývá zaplatit
Interní č.platby

Název
Dat.platby

Popis
Nezobrazit

200100940
2010001099

3722, 3721-svoz tříděného odpadu ze SD 3.čtvertl./

71 055,00
71 055,002042243004 29.10.2020

0,0029.10.2020Technické služby27236846

3722, 3721-svoz tříděného odpadu ze SD 3.čtvertl./

202512
2010001119

6171-Mobilní rozhlas

50 747,40
50 747,402042243011 29.10.2020

0,0029.10.2020Neogenia s.r.o.29198950

licence Mobilní rozhlas 9/2020-8/2021

20183387
2016000402

0333,1155,550,414

22 800,00
22 800,002043192008 29.10.2020

0,0030.10.2020ISTA ČR s.r.o.61056758

záloha na vyúčtování tepla

202041
2012000229

3319-zateplení NKC

19 800,00
19 800,002041139002 30.10.2020

0,0031.10.2020

TDI+BOZP 9/2020
x

30340480
2012000239

3319-zateplení NKC

24 200,00
24 200,002041139003 30.10.2020

0,0030.10.2020ENERGY BENEFIT CENTR29029210

administr.dotace-NKC zateplení

5131083912
2010001127

MěÚ,MSZ,MěP,Hasič-pov. ručení+hav. pojištění 3Q/20

22 489,00
22 489,002042244005 30.10.2020

0,0015.10.2020Generali Česká pojiš45272956

MěÚ,MSZ,MěP,Hasič-pov. ručení+hav. pojištění 3Q/20

20800053
2010001129

MěP-bezpečnostní plexisklo na ocelovou mříž

14 883,00
14 883,002042244009 30.10.2020

0,0004.11.2020

MěP-bezpečnostní plexisklo na ocelovou mříž
x

19 362 383,28Zaplaceno celkem :

Orsoft Open 20.1 - U:reports/PbPolUctyR_MNS_MSSQL_1.jrxml 06.11.2020 10:13:55 Strana 9 z 9


